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Koululaisten aamuhoidolle on ilmennyt kevään aikana kysyntää. Kyseessä 
on perusopetuksen ensimmäisen ja toisen luokan oppilaille tarkoitettu 
palvelu. Aamuhoito mahdollistaa mm. vanhemmille aikaisemmat lähtöajat 
työpaikalle. Aamuhoito ei ole lakisääteistä, vaan sen tarjoaminen on 
kunnan omassa harkinnassa.      
 
Tällä hetkellä varhaiskasvatuksella on kaksi kasvatusvastuullista 
työntekijää. Varhaiskasvatuksen järjestäessä koululaisten aamuhoidon ja 
jos uusia oppilaita on 6 - 7 kpl, tarvitaan yksi ylimääräinen 
kasvatusvastuullinen työntekijä. Tällä on taloudellinen vaikutus. Myös 
koulutoimi voi olla järjestävä organisaatio.  
 
Jos Aamuhoitoa tarjotaan koko Rautjärven alueella, hoidon kriteeristön 
tulee olla selkeä. Kriteeristön tulisi olla sama koko kunnassa. Hoito olisi 
tarkoitettu 1.–2. luokkaisille. Tärkeä päätöksenteon kohta on se, että 
tulisiko hoitoa tarjota harkinnanvaraisesti terveydellisistä tai muista 
erityisistä syistä, vai tulisiko sitä tarjota kaikille halukkaille 1.–2. 
luokkaisille?  
 
Aamuhoidon tarjoaminen saattaa lisätä kuluja. Tällöin tulee arvioitavaksi, 
miten käyttömenojen kasvaminen talousarvioon nähden katetaan. Tuleeko 
jostain toiminnasta leikata rahallisesti vastaava määrä, jotta 
lautakuntatasolla ollaan 0 – muutoksessa? Vai tuleeko valmistelun pohjana 
olla oletus, että mahdollinen käyttömenojen kasvu katetaan 
lisätalousarviolla.     
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja, vs. Samaletdin Sabah 
 

Päätösehdotus Lautakunta ohjeistaa varhaiskasvatusta ja koulutointa valmistelemaan 
lautakunnan elokuun kokoukseen esityksen koululaisten aamuhoidon 
tarjoamisesta koko Rautjärven alueella. Lautakunta päättää elokuun 
kokouksessa, tuleeko koko Rautjärven alueella tarjota yhtenäisin kriteerein 
aamuhoitoa syyskuusta 2022 lähtien.  
 
Lautakunnalle toimitettavasta selvityksestä on tultava ilmi seuraavat asiat:  
A) miten ja missä aamuhoito järjestetään,  
B) mihin aikaan aamusta palvelu alkaisi,  
C) mitkä olisivat päätöksen kustannusvaikutukset ja miten mahdollinen 
kustannusten nousu katettaisiin  
D) ja vaikuttaako aamuhoidon järjestäminen muihin toimintoihin?  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


